PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

MARCUS VINICIUS DA

82 257355

SILVA

ELIEL FERREIRA DOS
87 257346

REIS

Documento gerado em 28/02/2024 19:19:42

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
68.50 74.33
70.67 66.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

71.27

58.67

EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:
Distancia
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
logias) logias)
70.60 72.27
71.67 74.33

TURNO:
EAD

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.93

70.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.83

81.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Média
Geral

71.68

70.43

Dt. Nasc

20/06/1998

19/05/1984

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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90

93

97

119

120

125

128

132

134

N. Insc.

244479

258657

251973

251048

259535

249950

248868

257744

253211

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VALDEIR JOSE MOREIRA
RODRIGUES

GLEIDSON CASSIO DE
ARAUJO TRINDADE

KETELLEN LIMA CALDAS
ALVES

RENATO SULDINI DOS
SANTOS

WILLISON OLIVEIRA DOS
SANTOS

CLEIDIANE MENDONCA
DOS SANTOS

ELAINE DA PAIXAO
RIBEIRO

CLEBSON VIRGENS DOS
SANTOS

THIAGO GOMES

Egresso IFRO

PCD

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.33

63.00

62.22

63.33

58.00

56.67

56.00

49.56

31.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

61.67

78.33

67.78

70.00

62.33

70.00

56.33

48.94

31.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

77.33

68.33

71.11

62.00

60.00

60.00

59.00

49.95

26.50

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
71.00 69.67
64.00 78.33
71.11 71.11
69.67 58.33
67.00 59.00
60.00 60.00
60.33 60.00
49.95 49.95
29.50 28.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

60.00

68.33

65.67

73.33

60.00

59.00

46.54

35.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

70.00

68.33

63.67

72.67

70.00

58.67

46.54

31.00

Média

Geral

70.00

68.86

68.57

64.67

64.62

62.38

58.48

48.78

30.45

Dt. Nasc

11/11/1985

21/08/1993

11/05/1989

04/03/1990

09/05/1992

18/08/1987

31/05/1991

23/07/1993

20/10/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Documento gerado em 28/02/2024 19:19:42

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 3 de 4



[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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