

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial Tecnologia

**EDITAL:** 

EDITAL Nº 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAÇÃO

**RELATÓRIO:** 

4ª Chamada

MODALIDADE:TURNO:CAMPUS/POLO:DistânciaEADCAMPUS JI-PARANÁ

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
82	257355	MARCUS VINICIUS DA SILVA	68.50	74.33	71.27	70.60	72.27	68.93	75.83	71.68	20/06/1998	Ampla Conc orrência
87	257346	ELIEL FERREIRA DOS REIS	70.67	66.00	58.67	71.67	74.33	70.67	81.00	70.43	19/05/1984	Ampla Conc orrência

Documento gerado em 28/02/2024 19:19:42 Página 1 de 4



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
90	244479	VALDEIR JOSÉ MOREIRA RODRIGUES	60.33	61.67	77.33	71.00	69.67	78.33	71.67	70.00	11/11/1985	Ampla Conc orrência
93	258657	GLEIDSON CÁSSIO DE ARAÚJO TRINDADE	63.00	78.33	68.33	64.00	78.33	60.00	70.00	68.86	21/08/1993	Ampla Conc orrência
97	251973	KETELLEN LIMA CALDAS ALVES	62.22	67.78	71.11	71.11	71.11	68.33	68.33	68.57	11/05/1989	Ampla Conc orrência
119	251048	RENATO SULDINI DOS SANTOS	63.33	70.00	62.00	69.67	58.33	65.67	63.67	64.67	04/03/1990	Ampla Conc orrência
120	259535	WILLISON OLIVEIRA DOS SANTOS	58.00	62.33	60.00	67.00	59.00	73.33	72.67	64.62	09/05/1992	Ampla Conc orrência
125	249950	CLEIDIANE MENDONÇA DOS SANTOS	56.67	70.00	60.00	60.00	60.00	60.00	70.00	62.38	18/08/1987	Ampla Conc orrência
128	248868	ELAINE DA PAIXAO RIBEIRO	56.00	56.33	59.00	60.33	60.00	59.00	58.67	58.48	31/05/1991	Ampla Conc orrência
132	257744	CLEBSON VIRGENS DOS SANTOS	49.56	48.94	49.95	49.95	49.95	46.54	46.54	48.78	23/07/1993	Ampla Conc orrência
134	253211	THIAGO GOMES	31.00	31.33	26.50	29.50	28.67	35.17	31.00	30.45	20/10/2004	Ampla Conc orrência

## Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

## PCD

Documento gerado em 28/02/2024 19:19:42 Página 2 de 4



Nenhum classificado na cota.

**RS-PPI** 

Nenhum classificado na cota.	
-IE	
Nenhum classificado na cota.	
Nethrum Classificado na Cota.	
-PcD	
Nenhum classificado na cota.	
-PPI	
Nenhum classificado na cota.	
Normani diassinada na data.	
-PPI-PcD	
Nenhum classificado na cota.	
S-IE	
Nenhum classificado na cota.	
Nemium dassilicado na cota.	
S-PcD	

Documento gerado em 28/02/2024 19:19:42 Página 3 de 4





Nenhum classificado na cota.

## RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 28/02/2024 19:19:42

Página 4 de 4